
UCHWAŁA NR XVII/110/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Nowego Miasta Lubawskiego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami) na wniosek Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego Rada Miejska 
w Nowym Mieście Lubawskim uchwala:

§ 1. Powołuje się, z dniem 16.03.2016 r. na stanowisko Skarbnika Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 

Panią Wiolettę Chętnicką.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 91BB4CAC-F3F8-455E-A072-43E3A44411BD. Uchwalony Strona 1




